
1 

 

 
 

LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBOS PRIE APLINKOS 

MINISTERIJOS PATARIAMOSIOS TARYBOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. sausio 5 d. Nr. V-3 

Vilnius 

  

Vadovaudamasis Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. D1-154 

„Dėl Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 

10.4. papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos (toliau - 

LHMT) Patariamosios tarybos sudėtį: 

1.1. dr. Steigvilė Byčenkienė, Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Fizinių ir technologijos 

mokslų centro Aplinkotyros skyriaus vadovė, vyriausioji mokslo darbuotoja; 

1.2. Ingrida Dabulskienė, vidaus tarnybos majorė, Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Pajėgų valdymo valdybos Situacijų koordinavimo 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

1.3. prof. dr. Inga Dailidienė, Klaipėdos universiteto Sveikatos tyrimų ir inovacijų mokslo 

centro vyriausioji mokslo darbuotoja; 

1.4. dr. Žilvinas Darulis, visuomenės atstovas; 

1.5. Silvestras Dikčius, visuomenės atstovas; 

1.6. dr. Antanas Dumbrauskas, VĮ Vidaus vandens kelių direkcijos Hidrografijos skyriaus 

vadovas; 

1.7. Antanas Gedvilas, Lietuvos bepiločių orlaivių naudotojų asociacijos prezidentas; 

1.8. doc. Arvydas Kanapickas, Vytauto Didžiojo universiteto Gamtos mokslų fakulteto 

Fizikos katedra; 

1.9. dr. Jūratė Kriaučiūnienė, VšĮ Lietuvos energetikos instituto Hidrologijos laboratorijos 

vadovė; 

1.10. prof. dr. Jolita Kruopienė, Kauno technologijos universiteto Aplinkos inžinerijos 

instituto vyresnioji mokslo darbuotoja; 

1.11. Asta Lipkevičienė, VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos Intelektinių ir 

informacinių technologijų departamento Informacijos skyriaus vadovė; 

1.12. Rapolas Liužinas, visuomenės atstovas; 

1.13. Darius Lukauskas, Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos Viršininko 

pavaduotojas radioaktyviųjų medžiagų kontrolės klausimais; 

1.14. Loreta Naraškevičienė, vidaus tarnybos kapitonė, Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Civilinės saugos valdybos Gyventojų apsaugos 

organizavimo skyriaus vyriausioji specialistė; 

1.15. prof. dr. (HP) Petras Punys, Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos, 

Inžinerijos fakulteto Vandens inžinerijos katedra; 

1.16. Tomas Ratkevičius, VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos Transporto 

infrastruktūros statybos ir priežiūros departamento Transporto infrastruktūros priežiūros skyriaus 

projekto vadovas; 

1.17. Aurelijus Rimas, VĮ Vidaus vandens kelių direkcijos Kelių ir hidrotechnikos statinių 

priežiūros skyriaus Laivybos direktorius; 



2 

 

1.18. prof. dr. Egidijus Rimkus, Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto 

Geomokslų instituto Hidrologijos ir klimatologijos katedros vedėjas; 

1.19. doc. dr. Rasa Stankevičienė, Vilniaus Gedimino technikos universiteto (VILNIUS 

TECH) Aplinkos apsaugos ir vandens inžinerijos katedra; 

1.20. doc. dr. Inga Stasiulaitienė, Kauno technologijos universiteto Cheminės technologijos 

fakulteto Aplinkosaugos technologijos katedra; 

1.21. dr. Lauryna Šidlauskaitė, AB „Kelių priežiūra“; 

1.22. prof. dr. Juozas Šulskus, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto dekanas; 

1.23. dr. Arvydas Švagždys, Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto Žuvininkystės ir 

akvakultūros laboratorijos jaunesnysis mokslo darbuotojas; 

1.24. doc. dr. Julius Taminskas, Gamtos tyrimų centro Klimato ir vandens tyrimų 

laboratorijos vadovas, vyriausiasis mokslo darbuotojas; 

1.25. doc. dr. Gintaras Valiuškevičius, Vilniaus universitetas Chemijos ir geomokslų 

fakulteto Geomokslų instituto Hidrologijos ir klimatologijos katedra; 

1.26. dr. Renaldas Žydelis, Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Žemdirbystės instituto 

Augalų mitybos ir agroekologijos skyriaus mokslo darbuotojas. 

2. P a v e d u LHMT Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausiajai specialistei Snieguolei 

Rastenytei su šiuo įsakymu supažindinti LHMT direktoriaus pavaduotoją ir skyrių vedėjus. 

 

 

 

Direktorius                                                                  Kęstutis Šetkus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Andžej Radivonik 

2022-01-05 


